

Förbereda och införa ett fritidskort för barn och unga

Samlad delredovisning nummer 2

Mars 2026



Denna publikation skyddas av upphovsrättslagen.

Citera gärna E-hälsomyndighetens rapporter men uppge alltid källa.

Förord

I april 2023 gav regeringen i uppdrag att förbereda och införa ett fritidskort för barn och unga till E-hälsomyndigheten, Folkhälsomyndigheten, Försäkringskassan, Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor och Statens Kulturråd (S2023/01303).

E-hälsomyndigheten överlämnar härmed en samlad delredovisning av uppdraget som utformats fram i samverkan av samtliga myndigheter. Rapporten ger en samlad redogörelse för arbetet med uppdraget, inbegripet en nulägesbild avseende statistik och kostnadsberäkningar samt planering för det fortsatta arbetet med fritidskortet.

Respektive myndighet har även tagit fram separata underlag som återfinns som bilagor till denna rapport eller som separata delredovisningar.

En slutlig redovisning av uppdraget ska lämnas in av E-hälsomyndigheten senast den 31 mars 2027.

Beslut om delredovisningen har fattats av generaldirektör Gunilla Nordlöf. Uppdragsledare Angelica Hedberg och verksamhetsutvecklare Camilla Schieche har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har Sofie Neckmar Arvidsson, sektionschef deltagit.

Gunilla Nordlöf

Generaldirektör

Innehåll

Förord	3
Innehåll.....	4
Uppdraget.....	5
Tidigare rapporter	5
Rättsliga förutsättningar	6
Angränsande uppdrag	6
Samlad redogörelse för arbetet med uppdraget.....	7
Nulägesbild.....	7
Lärdomar och insikter under 2025	9
Planering för det fortsatta arbetet.....	12
E-hälsomyndigheten.....	12
Folkhälsomyndigheten	13
Försäkringskassan.....	13
Kulturrådet	14
Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor.....	14
Kostnadsberäkningar	14
Bilaga 1 – delredovisning E-hälsomyndigheten	15
Bilaga 2 - delredovisning Kulturrådet.....	15
Bilaga 3 – delredovisning Myndigheten för ungdoms och civilsamhällesfrågor.....	15

Uppdraget

I april 2023 fick E-hälsomyndigheten tillsammans med Folkhälsomyndigheten, Försäkringskassan, Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) och Statens Kulturråd (Kulturrådet), i uppdrag att förbereda och införa ett fritidskort som riktar sig till barn och unga (S2023/01303).

Regeringen beslutade den 12 oktober 2023, den 4 juli 2024 och den 11 december 2025 att ändra delar av uppdraget. Ändringar innebar bland annat nya redovisningsdatum. Uppdraget ska delredovisas den 31 mars 2026 och slutredovisas den 31 mars 2027.

E-hälsomyndigheten har haft huvudansvaret för att förbereda och införa fritidskortet. I denna rapport presenterar E-hälsomyndigheten myndigheternas samlade delredovisning av uppdraget.

Tidigare rapporter

Uppdraget att förbereda och införa ett fritidskort för barn och unga har delredovisats vid flera tillfällen.

Den 31 maj 2023 lämnade E-hälsomyndigheten, Försäkringskassan, Folkhälsomyndigheten, MUCF och Kulturrådet samt Riksidrottsförbundet in sina första rapporter inom uppdraget. Den 1 november 2023 redovisade E-hälsomyndigheten en rapport som bland annat beskrev den digitala tjänsten, och den 15 december 2023 redovisade Folkhälsomyndigheten en kommunikationsstrategi samt modell för uppföljning och utvärdering. Den 15 januari 2024 rapporterade E-hälsomyndigheten en första samlad delredovisning, inklusive förslag på tidpunkt för införandet samt en kostnadsuppskattning för lansering och införande.

Under samma period som denna delrapport sammanställdes pågick även arbetet med de delredovisningar som lämnas av Folkhälsomyndigheten respektive Försäkringskassan. Den 28 februari 2026 lämnade Folkhälsomyndigheten sin delredovisning avseende arbetet med kommunikationsstrategin och tillhörande kommunikationsinsatser samt arbetet med att följa upp och utvärdera Fritidskortet.¹ Försäkringskassan lämnade den 28 februari en delredovisning av uppdraget att utveckla och förvalta Fritidskortets register (S2024/00033 delvis).

¹ Folkhälsomyndighetens återrapportering av regeringsuppdrag om att införa och inrätta ett fritidskort för barn och unga (S2023/01303)

Rättsliga förutsättningar

Under 2024 utarbetades förslag på bestämmelser om fritidskortets utformning som återfinns i departementspromemorian Ett fritidskort för barn och unga – en aktiv och meningsfull fritid i gemenskap med andra (Ds 2024:16). Myndigheterna utgick från dessa förslag i arbetet med att upprätta och förbereda tekniska funktioner, verksamhet och kommunikationsaktiviteter.

I juni 2025 beslutade riksdagen om lagen (2025:759) om fritidskort, och regeringen beslutade om förordningen (2025:764) om fritidskort samt förordningen (2025:763) om register över vissa utförare av fritidsaktiviteter för barn. Riksdagen beslutade även om lagen (2025:760) om E-hälsomyndighetens behandling av personuppgifter i ärenden om fritidskort, ändring i lagen om uppgiftsskyldighet för att motverka felaktiga utbetalningar från välfärdssystemen samt fusk, regelöverträdelser och brottslighet i arbetslivet. Beslut fattades även om ändring i socialtjänstlagen (2025:400) som innebär att stödet i form av Fritidskort inte får påverka beräkningen av försörjningsstöd.

I november 2025 beslutade regeringen om ändring i förordning om Fritidskortets register. Syftet med denna ändring var att göra det enklare för föreningar och kulturskolor att styra till vilket post- eller bankgiro som betalningar ska genomföras. I december samma år beslutade regeringen om ändring av förordningen om Fritidskortet. Syftet var att sänka åldern för barn som omfattas (till 7 år) samt att höja bidraget (till 550 respektive 2500 kronor). Ändringarna trädde i kraft den 5 januari 2026.

Angränsande uppdrag

I januari 2024 gav regeringen Försäkringskassan i uppdrag att upprätta och förbereda förvaltning av ett register över godkända utförare av fritidsaktiviteter som kan omfattas av fritidskort för barn och unga (S2024/00033).

I juli 2025 gav regeringen E-hälsomyndigheten och Socialstyrelsen i uppdrag att analysera och lämna förslag på hur Fritidskortet, eller motsvarande insats, kan komma barn och unga som placerats i familjehem och som inte är bosatta hos vårdnadshavare till del. Vidare fick Socialstyrelsen också i uppdrag att under år 2025 och 2026 fördela medel till kommunerna för att stödja familjehemsplacerade barns möjligheter att delta i fritidsaktiviteter, fram till dess att Fritidskort eller motsvarande insats finns tillgänglig. Uppdraget ska slutredovisas den 30 september 2026 till Regeringskansliet (Socialdepartementet).

I september 2025 fick E-hälsomyndigheten i uppdrag att utreda och föreslå fördelning av medel till leverantörer som tillhandahåller föreningssystem till föreningar och kulturskolor som är anslutna till fritidskortet. Uppdraget slutredovisades den 30 januari 2026².

Samlad redogörelse för arbetet med uppdraget

I detta avsnitt ges en kort nulägesbild efter lanseringen av Fritidskortet under 2025 samt en samlad bild av övergripande lärdomar och insikter av denna första period från samarbetande myndigheter.

Nulägesbild

Den 1 mars 2025 lanserades webbplatsen fritidskortet.se för att säkerställa tillgång till samlad information med innehåll för vårdnadshavare, barn och unga samt föreningar och kulturskolor. Den 1 augusti samma år öppnade Försäkringskassan tjänsten för Fritidskortets register, och den 15 september öppnade E-hälsomyndigheten den digitala tjänsten Fritidskortet.

Införandet av ett Fritidskort har genomförts genom ett nära samarbete mellan myndigheterna i uppdraget samt Riksidrottsförbundet, Svenskt Friluftsliv och Sveriges kommuner och regioner. Samarbetet har fungerat mycket väl och tillvaratagandet av respektive organisations kunskap har varit en styrka i uppdraget.

Fritidskortets register

För att en vårdnadshavare ska kunna använda Fritidskortet ska för betalning krävs det att föreningen eller kulturskolan finns i Fritidskortets register hos Försäkringskassan.

Utifrån att lagen trädde i kraft i september 2025 så innebar det att registret behövde vara färdigställt och driftsatt dessförinnan, inklusive att handläggning av ansökningar från föreningar och kulturskolor skulle kunna hanteras i tid.³

Tjänsten för att ansöka till registret öppnade som planerat i början av augusti. Antalet ansökningar var initialt lågt för att sedan stiga till en topp i slutet av september, varefter

² referens

³ Se mer om Försäkringskassans arbete i delredovisning S2024/00033

volymerna minskade något. Under perioden genomförde både Kulturrådet och MUCF riktade informationsinsatser för att få fler föreningar och kulturskolor att registrera sig.

Trots den korta tidsramen mellan att Fritidskortets register öppnade till att tjänsten skulle öppna för vårdnadshavare fanns 1509 stycken godkända föreningar och kulturskolor i registret vid lansering. Försäkringskassan gjorde tydliga prioriteringar för att kunna säkerställa att kedjan från ansökan, handläggning och slutligen till leverans av register till E-hälsomyndigheten fungerade.

	Antal 2025 (aug-dec)	Antal 2026 (jan-feb)	Total
Antal godkända föreningar och kulturskolor i Fritidskortets register	5 740	740	6 480

Den digitala tjänsten Fritidskortet

Målsättningen har varit är att skapa en ändamålsenlig och kostnadseffektiv digital tjänst. Den ska vara enkel att använda för vårdnadshavaren men också att det ska vara enkelt för föreningarna och kulturskolor som mottagare av betalningarna.⁴

En förutsättning för en ändamålsenlig och kostnadseffektiv tjänst har varit att etablera ett antal integrationer mot andra myndigheters system, bland annat folkbokföringsregistret hos Skatteverket, Försäkringskassans register över bostadsbidrag samt register över godkända föreningar och kulturskolor för Fritidskortet. Den höga graden av automatisering, liksom möjligheten att utnyttja befintliga data från andra myndigheter, har varit en avgörande faktor för effektiviteten i både ansökningar och kontroller.

Under 2025 var den digitala tjänsten Fritidskortet öppen under 2,5 månad, mellan den 15 september och 30 november. Det beviljades totalt 341 624 Fritidskort. Av de beviljade korten var det 40 462 barn som fick det särskilda kortet på 2 000 kr.

	Antal 2025 (sep-nov)	Antal 2026 (jan-feb)	Total
--	-------------------------	-------------------------	-------

⁴ Se mer i bilaga 1 – delredovisning E-hälsomyndigheten

Antal beviljade ansökningar om fritidskort	341 624	247 362	588 986
Antal fritidskort som använts för minst en betalning ⁵	207 916	159 302	367 218

Lärdomar och insikter under 2025

Arbetet under 2025 visar att det finns ett stort intresse att använda Fritidskortet bland vårdnadshavare, samt en vilja att ansluta till Fritidskortets register bland föreningar och kulturskolor. Under 2025 har myndigheterna löpande gjort förbättringar av hela kedjan från kommunikation, till digitala tjänster och service, samt hanterat justeringar utifrån de ändrade rättsliga förutsättningarna. Myndigheterna ser att förbättringsarbete och utvecklingsarbete inom ramen för respektive uppdrag kommer fortsätta samt att vissa åtgärder kan vidtas av regeringen för att stärka måluppfyllelsen av reformen. I detta avsnitt presenteras slutsatser från genomförandet hittills och vissa förslag till regeringen.

Fler barn ska kunna ta del av Fritidskortet

En första analys av hur Fritidskortet har använts visar att användningen skiljer sig mellan olika målgrupper⁶. För att säkerställa att stödet når fler av alla barn som omfattas av Fritidskortet finns ett fortsatt behov av att:

- Följa anslutningen av föreningar och kulturskolor till Fritidskortets register, eftersom tillgången till ett brett och relevant utbud är en förutsättning för att kortet ska kunna nyttjas fullt ut av alla barn i målgruppen.
- Utveckla metoder för att nå fler barn och vårdnadshavare som står utanför föreningslivet, då denna grupp riskerar att inte ta del av stödet.
- Analysera hur barn som redan är aktiva använder kortet, för att bättre förstå mönster i nyttjandet och identifiera eventuella hinder även bland barn som redan deltar i organiserade aktiviteter.

Det finns indikationer på att förordningens nuvarande avgränsning för det särskilda fritidskortet kan vara för snäv. Idag är det vårdnadshavare i hushåll med bostadsbidrag som

⁵ Antalet Fritidskort som används minst en gång för betalning. Totalt antal betalningar är högre eftersom fritidskortet kan användas mer än 1 gång och för fler aktiviteter.

⁶ Se mer i Folkhälsomyndighetens återslagrapportering av regeringsuppdrag om att införa och inrätta ett fritidskort för barn och unga (S2023/01303)

kan beviljas det särskilda Fritidskortet. Flera aktörer har efterfrågat en bredare definition av familjer som lever i hushåll med ansträngd ekonomi. Exempel på grupper som kan utredas kan vara vårdnadshavare med bostadstillägg eller barn med funktionsnedsättning.

En sådan breddning bedöms kunna bidra till att stödet i större utsträckning når de barn som har störst behov av ekonomiskt stöd för att kunna delta i organiserade fritidsaktiviteter.

Information till målgrupperna

Erfarenheterna från första året visar att föreningar och kulturskolor har en relativt god kännedom om Fritidskortet, detta trots att det var relativt kort tid från att lagstiftningen beslutades till ikraftträdande. De insatser från myndigheterna som gjorts för att nå ut med information bedöms ha varit framgångsrik.

Föreningarna har behövt tydlig information för att förbereda och genomföra de administrativa steg som krävs för att ansluta sig till Fritidskortets register. De har signalerat behov av tydligare vägledning, detta gäller särskilt avseende vilka underlag som ska lämnas in.

I den nuvarande förordningen för Fritidskortets register krävs för att bli godkända att friluftsföreningar samt barn- och ungdomsföreningar lämnar in årsredovisning eller motsvarande handlingar för föregående räkenskapsår. Detta riskerar att utesluta föreningar som har avvikande bokslutsperioder eller som håller sina årsmöten senare än vanligt. För att undvika oavsiktliga exkluderingar föreslås därför en justering av förordningen.

När det gäller information till målgrupperna bedömer myndigheterna att det är möjligt att vidareutveckla fritidskortet.se för ökad användbarhet. Till exempel genom att utveckla en söktjänst med information om föreningars adresser och aktivitetsutbud. Att vårdnadshavare, barn och andra intressenter kan ta del av sådan information på samma webbplats som där ansökan om fritidskortet görs kan bidra till att fler barn hittar en fritidsaktivitet och till att fler ansöker om fritidskortet.

Det framgår att lokalt förankrade insatser är särskilt viktiga för att nå de barn och unga som har störst behov av stöd. De aktörer som har nära kontakt med målgruppen bedöms i nuläget ha bäst möjligheter att identifiera vilka insatser som ger mest effekt.

Kontroller och utbetalningar

Kontroller görs på flera nivåer, både för vårdnadshavare och föreningar och kulturskolor. Inför att föreningar och kulturskolor blir godkända, i samband med ansökan om Fritidskort,

inför att utbetalningar genomförs och via efterkontroller. En gruppering har inrättats hos E-hälsomyndigheten för att ta emot tips från allmänheten om misstänkta felaktiga utbetalningar och fusk, vilket stärker möjligheterna att snabbt upptäcka och åtgärda oegentligheter.

Ett arbete pågår för att stärka möjligheten att stoppa utbetalningar om fel upptäcks, exempelvis när ett bankgironummer är ogiltigt. Det behöver därför utredas hur föreningar tillfälligt kan uteslutas vid identifierade fel utan att permanent tas bort från registret.

Förutsättningar för informationsutbyte behöver ses över

Hantering och handläggning av Fritidskortet samt uppföljning av Fritidskortets nyttjande och barns deltagande i aktiviteter kräver ett nära utbyte av information mellan de olika myndigheterna, för en effektiv och sammanhållen administration. För mer ändamålsenligt och effektivt informationsutbyte har myndigheterna identifierat några gällande rättsliga förutsättningar som kan behöva ses över.

Försäkringskassan saknar i nuläget rättsligt stöd för att inhämta de uppgifter från MUCF som behövs för att slutföra registreringen av vissa föreningar. Dessutom har MUCF idag inte tillgång till dessa uppgifter utan detta skulle kräva antingen ett nytt regeringsuppdrag eller en ändring i den relevanta förordningen för att möjliggöra ett sådant informationsutbyte.

Vidare saknas ett samlat och tillgängligt register över kontaktuppgifter till föreningar och kulturskolor samt vårdnadshavare. Myndigheterna saknar rättsligt stöd för att dela sådana uppgifter mellan sig, vilket begränsar möjligheterna att genomföra samordnade kommunikationsinsatser och nå ut till målgrupperna på ett effektivt sätt. Kulturrådet förfogar över kontaktuppgifter till de kommunala kulturskolorna, men detta material täcker endast en begränsad del av antalet organisationer och ersätter inte behovet av ett mer heltäckande register.

För att kunna genomföra en fördjupad uppföljning av Fritidskortets nyttjande bland olika sociodemografiska grupper samt barn med funktionsnedsättning behöver data avseende använda fritidskort länkas till registerdata från SCB och Socialstyrelsen. Detta kräver dock nya rättsliga förutsättningar för att överföra individdata över nyttjande mellan E-hälsomyndigheten, Folkhälsomyndigheten, SCB och Socialstyrelsen.

Tillgången till deltagarstatistik från föreningar inom Svenskt Friluftsliv eller med bidrag från MUCF är idag begränsad, vilket försvårar Folkhälsomyndighetens möjligheter att följa upp barns deltagande i fritidsaktiviteter inom Fritidskortet.

Kapacitetsstärkande medel

Under 2024 och 2025 har regeringen beviljat kapacitetsstärkande medel till Svenskt Friluftsliv, Riksidrottsförbundet, MUCF och Kulturrådet. Bedömningen är att detta har bidragit väl till att kännedomen ökat om Fritidskortet och att fler föreningar och kulturskolor både känner till och använder möjligheten att söka och använda medlen. Detta har skapat en bredare bas av verksamheter som ingår i reformen. När Fritidskortet blivit mer etablerat har det också blivit möjligt att utforma mer praktiska och användarnära kommunikationsinsatser, både till föreningar och vårdnadshavare

När det gäller kapacitetsstärkande medel är en lärdom att tidiga besked om medelstillsättning till myndigheterna ger förutsättningar för god planering och genomförande. När besked kommer sent påverkas möjligheten att genomföra utlysningar i rätt tid och att säkerställa en ändamålsenlig uppföljning av medlens användning. Detta har framträtt som en central förutsättning i det praktiska genomförandet.

Planering för det fortsatta arbetet

Det planerade utvecklingsarbetet med Fritidskortet under 2026 bygger på de erfarenheter och insikter som samlats in under 2025. Dessa lärdomar ligger till grund för vilka områden som nu behöver utvecklas vidare och vilka frågor som kräver fördjupad analys. Målet är att vidareutveckla de digitala tjänsterna, förbättra processer och arbeta med kommunikationen för att nå ännu fler barn och unga under kommande år. Nedan beskrivs övergripande prioriteringar för respektive myndighet. I bilagorna redovisar respektive myndighet mer utförligt utifrån uppdraget.

E-hälsomyndigheten

Under 2026 kommer myndigheten fortsätta utveckla den digitala tjänsten Fritidskortet samt arbeta med att effektivisera handläggningen, kundservice och kontroll.

Den digitala tjänsten kommer att vidareutvecklas och förbättras för att bli mer användarvänlig och ändamålsenlig. Detta inkluderar bland annat att etablera möjlighet till digital myndighetspost för mer effektiv kommunikation till vårdnadshavare, samt en fortsatt vidareutveckling av lösningen kopplad till föreningssystemen, där målet är att förenkla anslutning, administration och rapportering för föreningar och kulturskolor. Detta pågår tillsammans med övrig vidareutveckling för att minska den manuella handläggningen.

Arbetet med att hantera och utveckla kundservice kommer fortlöpa. Under året kommer hela webbplatsen fritidskortet.se att ses över och uppdateras.

En prioriterad del av arbetet 2026 är kontroller och att fortsätta bygga upp strukturer och rutiner för verksamheten men också fler automatiserade processer.

Myndigheten kommer att arbeta vidare med de myndighetsgemensamma samordningsinsatserna inom reformen. Tillsammans med övriga myndigheter fortsätter även arbetet med riktade informationsinsatser till vårdnadshavare, föreningar och kulturskolor i linje med Folkhälsomyndighetens kommunikationsstrategi.

Folkhälsomyndigheten

Folkhälsomyndigheten avser under 2026 att genomföra en fördjupad och systematisk uppföljning av hur Fritidskortet används. Detta inkluderar både nyttjande av Fritidskortet, anslutning från föreningar och kulturskolor samt analyser av sambandet mellan utbud av aktiviteter på lokal nivå och användning av Fritidskortet. Myndigheten planerar även att genomföra en ny målgruppsundersökning riktad till vårdnadshavare för att bedöma reformens påverkan på barns aktivitetsvanor och hälsa.

Vidare kommer myndigheten att utveckla och förstärka sina kommunikationsinsatser, bland annat genom målgruppsanpassad information i breda och riktade kanaler. Samverkan med kommuner, regioner och länsstyrelser kommer att fördjupas för att nå ut till utpekade målgrupper, främst barn i hushåll med ansträngd ekonomi och i områden med socioekonomiska utmaningar samt barn med en funktionsnedsättning.

Folkhälsomyndigheten planerar därtill ett gemensamt utvecklingsarbete med berörda myndigheter för att vidareutveckla webbplatsen fritidskortet.se. Syftet är att stärka användarvänlighet, tydlighet och möjligheterna till förbättrad kommunikation mellan berörda myndigheter.

Försäkringskassan

Försäkringskassan avser att det fortsatta utvecklingsarbetet avseende Fritidskortet fortsätter även under 2026. Myndigheten planerar att fortsätta utveckla det IT-stöd som krävs för ett stabilt, säkert och användarvänligt system. Detta omfattar både vidareutveckling av den digitala kanalen och förbättringar i handläggningssystemet.

Myndigheten avser också att ytterligare stärka kontrollverksamheten under det kommande året. Dessutom arbeta för att automatisera fler processer där det är möjligt för ansökningar och kontroller. Detta ska bidra till en mer effektiv och rättssäker handläggning.

Kulturrådet

Kulturrådet kommer under 2026 att bidra i det myndighetsgemensamma arbetet med Fritidskortet, speciellt genom att tillföra fördjupad kunskap om kulturverksamhet för barn och unga. Ett särskilt fokus riktas mot den kommunala kulturskolan. Myndigheten kommer att informera och kommunicera med kulturskolorna om reformens fortsatta genomförande och föra en kontinuerlig dialog med verksamheterna. Kulturrådet kommer även att bidra till arbetet med uppföljning och utvärdering av reformen.

Utöver detta kommer Kulturrådet att handlägga kommunernas redovisningar av de kapacitetsstärkande medlen. Myndigheten kommer att sammanställa och analysera resultaten samt dela erfarenheterna med övriga berörda myndigheter inom reformen.

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor

MUCF kommer under 2026 att fortsätta arbetet med att informera och kommunicera om Fritidskortet i linje med Folkhälsomyndighetens kommunikationsstrategi. Syftet är att säkerställa att barn- och ungdomsorganisationer som erhåller statligt organisationsbidrag från MUCF för barn och ungdomsorganisationer 2026 känner till, förstår och använder det framtagna informationsmaterialet. Myndigheten ska även ge extra stöd till de organisationer som beviljas organisationsbidrag för barn och ungdomsorganisationer första gången 2026.

Dessutom fortsätter MUCF att bistå Försäkringskassan i arbetet med att registrera föreningar och kulturskolor i Fritidskortets register. Myndigheten kommer även att följa upp och föra dialog med de organisationer som får statligt organisationsbidrag för barn och ungdomsorganisationer 2026, som en del av den gemensamma modellen för löpande uppföljning och utvärdering av reformens effekter på barns och ungas folkhälsa.

Kostnadsberäkningar

Fritidskortet är i ett tidigt skede av etableringen vilket är en utmaning för kostnadsberäkningar. Fritidskortets rättsliga förutsättningar har utvecklats sedan reformen sjösattes och det är troligt att detta utvecklingsarbete kommer fortsätta framöver.

Myndighet	2026	2027
E-hälsomyndigheten	76 mkr	60 mkr
Folkhälsomyndigheten	16 mkr	17 mkr

Försäkringskassan	28 mkr	29 mkr
Kulturrådet	1,5 mkr	1,5 mkr
MUCF	3 mkr	3 mkr

Bilaga 1 – delredovisning E-hälsomyndigheten

Bilaga 2 - delredovisning Kulturrådet

Bilaga 3 – delredovisning Myndigheten för ungdoms och civilsamhällesfrågor